農学部

推 薦 書
西暦    年  月  日

岡山大学長 殿

     学 校 名              学校

     学 校 長 名               印

 下記のとおり責任をもって推薦いたします。

記

フ リ ガ ナ

入学志願者氏名

募 集 方 法

生年月日 年  月  日

推薦理由

入学志願者氏名

学 業

人 物

課外活動

そ の 他

※本ページは提出不要です。

推薦書作成上の注意

募集方法

 募集方法Ａ又は募集方法Ｂと記入してください。

学  業

(1) 募集方法Ａに推薦する場合には，在学中の各学年について，学科での成績順位（何人中何位）

を記入してください。

(2) 勉学の自発性，計画性，持続性，理解力，創造的思考能力などについて，なるべく具体的事

実を挙げて所見を記入してください。

(3) 本人を推薦される根拠となった学業上の特別の事由があれば記入してください。

(4) 得意な科目，不得意な科目について記入してください。

人  物

 性格，趣味，特技，生活態度などを，ここに記入してください。

課外活動

(1) ホームルーム内での役名とその活動状況を，各学年について記入してください。

(2) 全体の生徒会の役員をしたことがあれば，その学年，役名及び活動状況を記入してください。

(3) 所属クラブ，部，サークル内での本人の役割，本人のクラブ活動の状況を記入してください。

(4) 校外での活動があれば，その活動加入団体名などを記入してください。

そ の 他

(1) 卒業生である場合には，卒業後の経歴などを詳しく記入してください。

(2) その他，特記事項があれば記入してください。